МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМ.А.И.ИСАЕВОЙ»

ПРИКАЗ

24.12.2021 № 802

Об утверждении списка  экспертов некомерческой организации

Благотворительного фонда наследия Менделеева в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список экспертов для проведения конкурсов Благотворительного

фонда наследия Менделеева регионального уровня согласно приложению 1.

2.Нуриахметовой Л.Р., представителю некомерческой организации

Благотворительного фонда наследия Менделеева:

2.1.организовать работу экспертов в 2021-2022 учебном году в соответствии с

планом работы.

2.2.по итогам работы оформить и предоставить экспертам подтверждающие

документы.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         И.А.Линник

Л.А.Витковицкая

22 16 45

В дело 01-08

Приложение 1

к приказу по школе от 24.12.2021 № 802

№ п/п Ф.И.О. Место работы

1.  Литвинова Елена Геннадьевна МБОУ "СОШ 7"

2.  Бессонова Гуля Александровна  МБОУ "СОШ 7"

3.

Комарова Ирина Ивановна

МБОУ СОШ 7 г.

Нефтеюганска

4.  Литвинова Елена Геннадьевна МБОУ" СОШ 7"

5.

Кузьмина Анна Анатольевна

МАДОУ "Детский сад

9"Радуга"

6.  Наталья Станиславовна Москвичева МБОУ "Начальная школа 15"

7.  Ребенок Дина Юрьевна МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

8.

Тимофеева Марина Владимировна

Нефтеюганск, МБОУ "СОШ

10"

9.

Санникова Ольга Михайловна

МБОУ "СОШ 7",

г.Нефтеюганск

10.  Морозова Татьяна Николаевна  МБОУ "СОШ #7"

11.  Десятова Юлия Викторовна МБОУ "СОШ 7"

12.

Абдуллина Альбина Нагимовна

МБОУ СОШ #2им. А. И.

Исаевой

13.  Крохалева Наталья Викторовна МБОУ "СОШ 7"

14.  Галина Файзулловна Зайнуллина МБОУ "СОКШ #4"

15.

Сартасов Анатолий Евгеньевич

МБОУ "СОКШ № 4", г.

Нефтеюганска

16.

Епанчинцева Анна Васильевна

МБОУ "СОКШ №4" г.

Нефтеюганск

17.  Таминдарова  Линиза Мадисовна  МБОУ СОКШ 4

18.  Плотникова Оксана Валерьевна МБОУ СОШ N7

19.  Ахтямова Ханна Муратовна МБОУ «СОШ 14»

20.  Донская Ольга Демьяновна МБОУ СОШ 14

21.   Хамитулина Марина Владимировна МБОУ СОШ 14

22.

Максимова Леся Анатольевна

МБОУ"" СОКШ4", г.

Нефтеюганск

23.

Лошкарева Ирина Борисовна

МБОУ"Сош 2 им.

А.И.Исаевой"

24.  Нина Ивановна Смолякова МБОУ СОШ 14

25.

Щербина Ольга Владимировна

МБОУ СОШ 14

г.Нефтеюганска

26.  Березовская Наталья Валерьевна МБОУ "СОШ 14"

27.  Габидуллина Екатерина Викторовна МБОУ СОШ 14

28.

Куанышев Евгений Олегович

МБОУ «СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов 10»

29.

Кочергина Елена Алексеевна

МБОУ "СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов  10"

30.

Инна Викторовна Куанышева

МБОУ "СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов  №10"

31.

Илюхина Елена Галиевна

МБОУ СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов  №10»

32.  Гайнуллина Эльвира Борисовна МБОУ «Школа развития 24»

33.  Макарова Людмила Дмитриевна МБОУ «Школа развития 24»

34.  Каримова Зульфия Исламнуровна  МБОУ "СОШ 9"

35.  Соколова Светлана Николаевна МБОУ "Начальная школа 15"

36.

Исаева Наталья Владимировна

МБОУ СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов  10

37.

Дитуна Евгений Валериевич

МБОУ "СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов N10"

38.

Горбачева Галина Николаевна

Г. Нефтеюганск

МБОУ"СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов №10"

39.

Колентеев Андрей Николаевич

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

с углублённым изучением

отдельных предметов № 10»

40.

Крупина Эльмира Фаваризовна

МБОУ «СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов  №10»

41.

Разутдинова Гульниса Гильмановна

МБОУ "СОШ10" г.

Нефтеюганск

42.

Солдаткина Наталья Ивановна

МБОУ «СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов №10»

43.  Лесовцова Дарья Николаевна  МБОУ «СОШ 1»

44.  Ахмерова Фаруза Салимовна МБОУ «СОШ 1»

45.  Малюкова Тамара Ивановна МБОУ "СОШ № 9"

46.  Алиева Луиза Наримановна МБОУ «СОШ 1»

47.

Кокшарова Ирина Владимировна

МБОУ «СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов 10»

48.

Штульберг Татьяна Анатольевна

МБУДО "Центр

дополнительного

образования "Поиск"

49.  Крылова Алевтина Валериевна МБОУ «СОШ 7»

50.  Кабирова Елена Владимировна МБОУ "СОШ14"

51.  Тимофеев Марина Николаевна  МБОУ "СОШ №9"

52.

Некрасова Юлия Аркадьевна

МБОУ "СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов 10"

53.

Сотников Артём Владимирович

МБУ ДО "Дом детского

творчества"

54.  Якимова Юлиана Миннияновна МБОУ "СОШ 6"

55.  Тарасюк Надежда Владимировна  МБРУ "СОШ 6"

56.   Хамитулина Марина Владимировна МБОУ СОШ 14

57.   Хамитулина Марина Владимировна МБОУ СОШ 14

58.  Крохалева Наталья Викторовна МБОУ "СОШ 7"

59.

Тимофеева Марина Владимировна

Нефтеюганск, МБОУ "СОШ

с углублённым изучением

отдельных предметов №10"

60.

Горбачева Галина Николаевна

Г. Нефтеюганск

МБОУ"СОШ с углублённым

изучением отдельных

предметов  №10"